vbi quidem nouimus, quoties n fuerit numerus impar excepto casu $n = 1$, fore $N = 0$; quoties autem sit n numerus par, esse N vel $+1$ vel -1 . Scilicet si sit n numerus impariter par formae $4m + 2$, erit $N = +1$, si autem n numerus pariter par formae $4m$, erit $N = -1$. Vnde cuiusmodi functio N sit ipsius n haud difficulter conijicere licebit; cum

si $n = 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13$ etc.
sit $N = +1, 0, -1, 0, +1, 0, -1, 0, +1, 0, -1, 0$ etc.

3. Neque etiam, si rem attentius perpendamus, casus $n = 1$ huic legi aduersatur, qua fieri debet $N = 0$; nihil enim impedit, quo minus hanc aequalitatem admittamus:

$$1 - 2^0 + 3^0 - 4^0 + \text{etc.} = \frac{2}{\pi} 0 \left(1 + \frac{1}{3} + \frac{1}{5} + \frac{1}{7} + \frac{1}{9} + \text{etc.} \right)$$

quandoquidem seriei

$$1 + \frac{1}{3} + \frac{1}{5} + \frac{1}{7} + \text{etc.}$$

summa

summa est infinita, unde utique fieri potest $\frac{2}{\pi} \cdot \infty = 1$
seu summae seriei

$$1 - 1 + 1 - 1 + \text{etc.}$$

Quamobrem sine vlla exceptione

si fuerit $n = 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9$ etc.

erit $N = 0, +1, 0, -1, 0, +1, 0, -1, 0$ etc.

cui quidem legi innumerae formulae pro N assumendae satisfacere possunt. Verum dubitare non licet, quin simplicissima maximeque naturalis hic locum inueniat, quae est $N = \cos. \frac{n-2}{2} \pi$, denotante hic π angulum duobus rectis aequalem, quoniam sinus totus $= 1$ assumitur, ut π sit semicircumferentia circuli.

4. Admissa ergo hac coniectura, habebimus in genere:

$$1 - 2^{n-1} + 3^{n-1} - 4^{n-1} + \text{etc.} = 2 \cos. \frac{n-2}{2} \pi \cdot \frac{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (n-1)}{\pi^n}$$

$$\left(1 + \frac{1}{3^n} + \frac{1}{5^n} + \text{etc.}\right)$$

sive conuertendo:

$$1 + \frac{1}{3^n} + \frac{1}{5^n} + \frac{1}{7^n} + \text{etc.} = \frac{1}{2 \cos. \frac{n-2}{2} \pi \cdot 1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (n-1)}$$

$$\left(1 - 2^{n-1} + 3^{n-1} - 4^{n-1} + \text{etc.}\right)$$

atque ex praecedentibus manifestum est, hanc aequalitatem reuera consistere quoties fuerit n numerus par, neque etiam a veritate discedere casibus, quibus n est numerus impar. Quare si ea vera sit pro
cas-

casibus, quibus n est numerus fractus, formulae
 $1. 2. 3 \dots (n-1)$ valores per interpolationem as-
 signari debent, qui quidem pro semilibus ita se
 habent:

$$\text{si } n-1 = \frac{1}{2}, \quad \frac{3}{2}, \quad \frac{5}{2}, \quad \frac{7}{2}, \quad \frac{9}{2}, \quad \text{etc.}$$

$$\text{sunt } \frac{1}{2}\sqrt{\pi}; \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 2}\sqrt{\pi}; \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 2 \cdot 2}\sqrt{\pi}; \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7}{2 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 2}\sqrt{\pi}; \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7 \cdot 9}{2 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 2}\sqrt{\pi} \text{ etc.}$$